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Чемпіонат U-21
2016/17 27-й тур, Матч №159

Субота, 29.04.2017, 12:00, "Княжа Арена", Щасливе. 17°C. Глядачі: 100

«Шахтар» Донецьк

1 : 0

«Карпати» Львів

1 Кудрик Олег
2 Кирюханцев Ігор
3 Бондар Валерій
4 Качараба Тарас
5 Корнієнко Віктор
6 Танковський Вячеслав
7 Глущук Юрій
8 Піхальонок Олександр (К)
9 Борячук Андрій
10 Арабідзе Гіоргі
11 Топалов Дмитро

Запасні
12 Гриценко Євген
13 Грачов Володимир
14 Ігнатенко Данило
15 Глагола Олександр
16 Яловенко Роман
17 Масалов Олександр
18 Коробенко Андрій

Тренер
Кривенцов Валерій

1 Підківка Роман
4 Виздрик Назар
2 Сениця Володимир (К)
8 Паз Крістіан Ігнаціо
19 Лебеденко Орест
5 Стасишин Назар
21 Толочко Роман
9 Лебедь Роман
10 Войтович Володимир
17 Саламаха Максим
77 Карпенко Ігор

Запасні
38 Сілецький Іван
15 Скотаренко Володимир
11 Шина
7 Малашевський Остап
22 Бусько Андрій
20 Заїкин Дмитро
31 Полюганич Дмитро

Тренер
Чижевський Олександр

Арбітр:
Козиряцький Максим
Асистент 1:
Шлончак Семен
Асистент 2:
Шланчак Володимир
4-й арбітр:
Михайлюк Артем
Спостерігач арбітражу:
Задіран Сергій
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 27-й тур, Матч №159
Субота, 29.04.2017, 12:00, "Княжа Арена", Щасливе. 17°C. Глядачі: 100

«Шахтар» Донецьк 1 : 0 «Карпати» Львів
10 Арабідзе Гіоргі 27'

29' 4 Виздрик Назар
22 Бусько Андрій

30' 8 Паз Крістіан Ігнаціо

53' 17 Саламаха Максим
11 Шина

6 Танковський Вячеслав 53'

11 Топалов Дмитро 59'

61' 77 Карпенко Ігор
20 Заїкин Дмитро

10 Арабідзе Гіоргі
14 Ігнатенко Данило 70'

72' 21 Толочко Роман
7 Малашевський Остап

5 Корнієнко Віктор
17 Масалов Олександр 76'

2 Кирюханцев Ігор
13 Грачов Володимир 79'

90' 20 Заїкин Дмитро

7 Глущук Юрій
15 Глагола Олександр 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


